ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ___________________ИЯИ РАН
отдела (подразделения)
ПО ВЫДВИЖЕНИЮ ДЕЛЕГАТОВ НА
КОНФЕРЕНЦИЮ РАБОТНИКОВ ИЯИ РАН
ПО ЗАКЛЮЧЕНИЮ КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА

г._______________						от «____»_____________2023 г.

На собрании __________________ присутствовали: _____ человек из ____ сотрудников
		отдела (подразделения)
(по штатному расписанию) (___% присутствующих).

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1.О выдвижении делегатов от ___________________ ИЯИ РАН для участия в кон-
отдела (подразделения)
ференции работников ИЯИ РАН  по заключению Коллективного договора на период с 2023 г. по 2025 г.

Слушали:___________________ проинформировал(а) собравшихся о порядке выборов
			(ФИО)
делегатов, согласно приказу Директора ИЯИ РАН от 24.03.2023 г. № 43.

Выступили: ______________ предложил(а) делегата (делегатов):
		(ФИО)
_________________________________________________________________.

Голосовали по кандидатурам делегатов:
	_______________ - «за» -  ____, «против» - ____, «воздержались» - ____,
(ФИО)
_______________-«за» - ____, «против» - ____, «воздержались» - ____,
(ФИО)
и т.д.

Постановили:
Избрать делегатами от _________________ на конференцию работников ИЯИ РАН
				(ФИО)
по заключению коллективного договора следующих сотрудников:
- __________________
     (ФИО)
- __________________
     (ФИО)

Председатель собрания ______________ ____________________________
подпись                 расшифровка подписи
Секретарь собрания_______________ _________________________
			подпись                  расшифровка подписи